CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº

CONCEDE HOMENAGEM ESPECIAL NO
MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art. 1º Concede Homenagem Especial ao Sr.  “André Madeira Silva”.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 19 de novembro de 2019..

________________________________________
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jerônimo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem muito justa, pois o Sr.  André Madeira Silva disputou  campeonato
brasileiro de karatê interestilos na cidade de SÃO PAULO e trouxe a medalha de 2° lugar kumite e 4
lugar kata. Categoria adulto 19 a 34 anos faixa verde e roxa. Muitos nos honra poder homenagear
esse atleta Cachoeirense.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 19 de novembro de 2019..

________________________________________
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jerônimo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº

                                                               CONCEDE HOMENAGEM ESPECIAL NO
MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art. 1º Concede Homenagem Especial à “Gabriel Babisk”.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 19 de novembro de 2019..

________________________________________
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jerônimo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem muito justa, pois o Sr.  Gabriel Babisk disputou campeonato brasileiro
de karatê interestilos na cidade de SÃO PAULO e trouxe a medalha de 2°  lugar kumite, categoria
11/12 anos verde e roxa. Muitos nos honra poder homenagear esse atleta Cachoeirense.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 19 de novembro de 2019..

________________________________________
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jerônimo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

              PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº

                                                                                     CONCEDE HOMENAGEM ESPECIAL NO
MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art. 1º Concede Homenagem Especial à “Erica Pinheiro”.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 19 de novembro de 2019..

________________________________________
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jerônimo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem muito justa, pois o Srª Erica pinheiro disputou campeonato brasileiro
de karatê interestilos na cidade de SÃO PAULO e trouxe a medalha de 2° lugar categoria 35 a 40
anos faixa roxa a preta. Muitos nos honra poder homenagear esse atleta Cachoeirense.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 19 de novembro de 2019..

________________________________________
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jerônimo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

	________________________________________
	Vereador PRB
	________________________________________
	________________________________________
	Vereador PRB
	________________________________________
	________________________________________
	Vereador PRB
	________________________________________